



## AZƏRBAYCAN TİBB UNİVERSİTETİNİN

### KEYFİYYƏT TƏMİNATI SİYASƏTİ

Sənədi tərtib edən şöbə	Redaksiya	Qeydiyyat nömrəsi	Qüvvəyə minmə tarixi	Qüvvədən düşmə tarixi
İnnovasiya və keyfiyyətin idarə olunması şöbəsi	1-ci	H/1-4072023KT/S	04.07.2023-cü il	03.07.2026-cı il
<b>Siyasətin Bəyannaməsi</b>				
<b>Məqsəd</b>	Keyfiyyət idarə olunması sisteminin effektiv tətbiqi, o cümlədən sistemin təkmilləşdirilməsi prosesləri və maraqlı tərəflərin tələblərinə, habelə qüvvədə olan hüquqi və normativ tələblərə uyğunluğun təmin edilməsi ilə maraqlı tərəflərin məmnuniyyətinin artırılmasıdır.			
<b>Fəaliyyət dairəsi</b>	Azərbaycan Tibb Universitetinin 2023–2030-cu illər üçün inkişaf strategiyasına əsaslanaraq, universitetin təhsil, elm, müalicə, əməkdaşlıq, infrastruktur, ictimaiyyətə töhfə istiqamətlərində, onların fundamentallığını qoruyub saxlamaq ilə yüksək keyfiyyətini təmin etmək və şəxsiyyətin, cəmiyyətin və dövlətin ehtiyaclarının ödənilməsinə diqqət yetirməkdən ibarətdir.			

## **Missiya:**

Azərbaycan Tibb Universitetində keyfiyyət təminatında missiyamız insanların və bütövlüklə ictimayətin rifahının və sağlamlığının möhkəmləndirilməsinin təşviqinə diqqət yetirməklə, tibbi təhsil, tədqiqat və səhiyyə xidmətlərində yüksək nailiyyətlərə müvəffəq olmaqdır. ATU peşəkar səhiyyə mütəxəssislərinin yetişdirilməsini, qabaqcıl tədqiqatlar vasitəsilə biliklərin əldə edilməsini və ən yüksək beynəlxalq standartlara cavab verən xəstə mərkəzli qayğının təmin edilməsini həyata keçirilir.

## **Baxış:**

Tibbi biliklərin daima inkişaf etməsinə, səhiyyə təcrübəsinin təkmilləşdirilməsinə və cəmiyyətin sağlamlıq ehtiyaclarının ödənilməsinə verdiyi töhfə ilə tanınan, tibb təhsili və tədqiqat baxımından region üzrə əhəmiyyətli yer tutan bir müəssisə olmaqdır. ATU gələcək səhiyyə liderlərini yetişdirən, innovasiyaları təşviq edən və Azərbaycanda və onun hüdudlarından kənarında fərdlər və icmalar üçün ümid və şəfa işığı kimi xidmət edən mükəmməllik mərkəzi olmağı hədəfləyir.

Azərbaycan Tibb Universitetində tibb təhsili, tədqiqat və tibbi xidmətlərdə mükəmməlliyə doğru inkişaf etmək məqsədimiz sabit və dəyişməzdir.

## Keyfiyyətin təminatı siyasətində aşağıdakı prinsiplərə əsaslanırıq:

1. Təhsildə mükəmməllik: Tələbələrimizi yüksək peşəkarlığa malik səhiyyə işçisi kimi yetişdirmək üçün zəruri olan bilik, bacarıq və etik dəyərlərlə təmin edən hərtərəfli tibbi təhsil proqramı təqdim etmək. ATU-da yüksək akademik standartları qoruyub saxlamaq, davamlı təhsil mədəniyyətini inkişaf etdirmək və tədris metodlarında innovasiyaları təşviq etmək.
2. Qabaqcıl tədqiqatlar: Tibb elmini, səhiyyə təcrübəsinə və xəstələrə qayğını inkişaf etdirən tədqiqat fəaliyyətlərini təşviq etmək və dəstəkləmək. Fənlərarası əməkdaşlığı inkişaf etdirmək üçün bu sahəni ən müasir imkanlar və resurslarla təmin etmək və yaradıcılığı və intellektual marağı təşviq edən tədqiqat üçün əlverişli mühit yaratmaq.
3. Xəstə mərkəzli qayğı: Xəstələrimizin rifahını prioritet saymaq və şəfqətli, fərdiləşdirilmiş, sübuta əsaslanan səhiyyə xidmətləri göstərməyə çalışmaq. Klinik təcrübədə beynəlxalq standartlara müvafiq olmağa, xəstələrin təhlükəsizliyini təmin etməyə və tibbi xidmətin keyfiyyətini və səmərəliliyini daim yüksəltməyə çalışmaq.
4. Davamlı Təkmilləşdirmə: Universitet icmamızın hər bir üzvünün təkmilləşmə imkanlarını müəyyən etmək və müsbət dəyişikliklərə töhfə vermək səlahiyyətinə malik olduğu davamlı təkmilləşmə mədəniyyətinə sadıq qalmaq.

ATU-da mütəmadi olaraq fəaliyyətimizi qiymətləndirmək, ölçülə bilən məqsədlər qoymaq və bütün proseslərə nəzarət etmək və təkmilləşdirmək üçün etibarlı keyfiyyət idarəetmə sistemlərini tətbiq etmək.

5. Etik və Peşəkar Standartlar: ATU-nun bütün fəaliyyətində ən yüksək etik və peşəkar standartlara riayət etmək; dürüstlüyü, müxtəlifliyə hörməti və etik prinsiplərə və tövsiyələrə riayət etməyin vacibliyini vurğulamaq. Peşəkarlığı, komanda işini və məsuliyyəti təşviq edən mühit yaratmaq.
6. Universitetin keyfiyyət və standartlar sahəsində siyasətinin və mexanizmlərinin formalaşmasına əsas töhfələrin tələbələr və digər maraqlı şəxslər tərəfindən verilməsi.
7. Universitetin professor-müəllim heyəti həm fərdi, həm də qrup halında tədrisin keyfiyyətinin yüksəldilməsinə, tələbələr isə yetkin təhsilalanlar kimi öz təhsillərinə görə məsuliyyət daşmalıdır.
8. Əməkdaşlığı artırmaq və ən qabaqcıl təcrübələri bölüşmək məqsədilə, təkmilləşdirmək potensialı olan sahələrin müəyyən edilməsi və ciddi xarici qiymətləndirməsi.
9. Universitet prosedurlarının əsasını akademik standartların digər aparıcı müəssisələrlə müqayisəsi (bençmarkinq) təşkil etməlidir.
10. Keyfiyyət və standartlara aid bütün siyasət və prosedurlar, sürətlə dəyişən xarici və daxili mühitdə məqsədlərə uyğunluğunun davamlı olmasını təmin etmək üçün müntəzəm olaraq nəzərdən keçirilməlidir.

ATU-nun keyfiyyət təminatı siyasəti universitetin idarə edilməsinin mütləq tərkib elementi və onun fəaliyyətinin planlaşdırılmasının əsasını təşkil edir. Universitetin rəhbərliyi Keyfiyyət Təminatı Siyasətinin bütün universitet əməkdaşları tərəfindən səmərəli şəkildə həyata keçirilməsini təmin etməlidir. Universitetin hər bir əməkdaşı işinin keyfiyyətinə görə öz səlahiyyətləri daxilində şəxsi məsuliyyət daşıyır.